PETS.SERVICODEPROTODILOEROLO12-H0N-201615:46Bisdda272

CâmaraMunicipaldaEpHuntilicadeSSdo
RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroqueG)camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza

OFÍCIOPRESIDENTENº327/2018,

SãoRogue,7denovembrode2018.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,

VoTemopresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-loe,naoportunidade,solicitarosbonsofíciosdeVossa

ExcelêncianosentidodeencaminharasIndicaçõesnºs847a850,853a

858/2018deautoriadoNobreVereadorEtelvinoNogueira,nºs851/2018,de
autoriadoNobreVereadorAlacirRaysel,nº852/2018,deautoriadoNobre

VereadorRogérioJeandaSilvaenºs859a862/2018,deautoriadoNobreVereadorJoséAlexandrePierroniDiasapresentadasaoEgrégioPlenário

destaCasadeLeis,na36ºSessãoOrdináriarealizadanodia05/11/2018.

-AproveitoOensejopararenovarmeussinceros

protestosdeestimaeconsideração.

Atenciosamente,

residente

Ao

CLÁUDIOJOSÉDEGÓES
PrefeitodaEstânciaTurísticade

SãoRoque-SP

PROTOCOLONºCETSR07/11/2018-09:037305/2018